เปลี่ยนชุดดรัมสร้างภาพ จำนวน ๑ ช้ิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

การจ้างงาน (งาบที่ไมใช่งาบก่อสร้าง ไมใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) จำบวน ๑ ช้ิน/p ie c e  ผู้ได้ 
รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน สมาร์ทออฟพัตแอนด้เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๒๓,๗๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี b j)  กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายคมกริข ตันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง